[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK77]

丰都教发〔2025〕26号

丰都县教育委员会
关于印发《丰都县2025年义务教育招生入学
实施方案》的通知

各学区（教育督导责任区），各中小学、幼儿园，委属事业单位，机关各科室：
现将《丰都县2025年义务教育招生入学实施方案》印发给你们，请认真贯彻落实。

丰都县教育委员会
2025年5月13日

丰都县2025年义务教育招生入学实施方案

根据《重庆市教育委员会关于做好2025年义务教育招生入学工作的通知》（渝教基函〔2025〕25号）、《重庆市规范中小学招生专项治理行动方案》（渝委教秘函〔2025〕13号）精神，结合我县实际，制定本方案。
一、总体要求
坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的二十大和二十届二中、三中全会精神，深入落实习近平总书记关于教育的重要论述，推进基础教育规范管理提升年行动工作部署，深入实施义务教育阳光招生专项行动，不断完善义务教育免试就近和公民同招入学政策，持续提高义务教育招生入学工作制度化、规范化、科学化水平，办好人民满意教育。
二、基本原则
（一）落实依法入学。2025年8月31日（含8月31日）前，凡年满6周岁及以上儿童，应当依法接受并完成义务教育。就读特殊教育学校和条件不具备的农村教学点的儿童入学年龄可适度放宽。确因身体状况等特殊原因需要延缓入学或者休学的，其父母（监护人）应当向户籍地招生学校及党委（党工委）、政府（办事处）提出申请，报县教委备案，属地学校要对适龄儿童入学情况进行常态追踪。2025年小学应届毕业生和未进入初中学校就读的年龄小于18周岁的往届小学毕业生，应依法接受初中教育并完成义务教育。
（二）就近免试入学。适龄儿童、少年在户籍所在地就近入学。义务教育阶段学校均不得以笔试、面试、面谈等名义选拔学生，全面取消推优生、保送生、特长生等方式招生。义务教育学校要严格落实均衡编班规定，严禁任何学校以实验班、特长班等名义“掐尖”招生、提前招生。
（三）坚持对口入学。城区学校新生入学实行“三对口”，即学龄儿童与父（母）的户口、房屋产权证明和实际居住地一致，在对口学校入学。非城区学校以适龄儿童户籍或实际居住地为主要依据，在属地乡镇（街道）辖区对口学校就读。
（四）坚持规范公平。严格落实教育部“十项严禁”招生纪律要求。严格按照招生程序，遵守各项工作时间节点，禁止义务教育阶段公办中小学校招收择校生。5月20日前，县教委发布招生通告，通过县融媒体中心等全媒体发布。各中小学要完善公示制度、政策咨询制度，实行“阳光招生”，确保程序公正、过程公开、结果公平，实现阳光录取、阳光入学。主动接受社会监督，对违反招生规定的单位和个人，依法依规严肃处理。
（五）坚持惠民有感。借助“教育入学一件事”招生报名系统进行网上报名、线上录取，优化报名流程，简化审核材料，让数据多跑路，让群众少跑腿。全时段为学生及家长提供招生政策、咨询答疑等众多服务，切实做到信息公开、流程清晰、环节快捷、材料精简、时效增强。
三、招生办法
（一）城区学校
1.“三对口”家庭子女入学。按照“划片招生、摇号招生”相结合方式实施就近免试入学。凡符合 “三对口”入学条件的，在划定的对口招生范围学校就近免试入学，户籍迁入截止时间为当年5月31日。适龄儿童、少年因父母无自购房的（以房产查询为准），自出生日起户籍（含父或母）一直挂靠祖父母或外祖父母，且在招生服务区常住的，视为符合“三对口”入学条件。
2.特殊群体家庭子女入学。烈士子女可由法定监护人根据其具体情况，自主申请就读学校。现役军人、公安英模、一至四级因公伤残军人、一至四级因公伤残公安民警、国家综合性消防救援队伍人员、援藏干部、政府引进的特殊专业技术人才（含重庆英才服务人才、招商引资企业高层次管理、科技工作者及其他政策性人才）、华侨、港澳同胞、台湾同胞、在丰工作的外籍专家及其他政策规定的对象，其子女接受义务教育，按当年政策申请就读学校。
3.城市建设及重大工程征地户子女入学。需提供居住地招生范围内房屋产权证明、拆迁（征地）协议及政府（主管部门）当年5月31日前的安置公函。
4.公租房、廉租房家庭子女入学。享受公租房、廉租房的家庭户子女，同时符合：一是户籍在本县域内；二是父母提供城区无房证明；三是监护人在5月31日前已缴纳的租金（发票有效期内）的家庭户子女，可在划片对口学校或户籍地学校入学。
5.购房未入户（有户无房）子女入学。待“三对口”招录后，空余招生再招录已线上申请的购房未入户家庭子女（以房产证或户口簿为准）。如申请人数大于学校空余计划时，则按学校空余招生计划等额摇号招录。未招录人员由县教委统一调剂到有空余学位的学校入学。
6.流动人口子女入学。一是县外户籍随迁子女按照以“流入地政府为主、以公办学校为主”的两为主和“将常住人口纳入区域教育发展规划、将随迁子女教育纳入财政保障范围”的两纳入方式入学。符合国家《居住证暂行条例》基本要求的流动人口随迁子女应入尽入。报名时监护人应提供居住6个月及以上的《暂住证》或合法居住证明、合法稳定的工作证明（营业执照），自行申请到县教委指定的学校就读。二是县内户籍进城务工子女，自行申请到县教委指定的学校就读。
7.“小县大城”入学类。2025年到城区新购房家庭的子女可按相关政策选读城区公办学校。
（二）乡镇（街道）学校
户籍在农村的乡镇（街道）或辖区内流动人口随迁子女入学，在属地党委（党工委）、政府（办事处）的领导下，按照户籍或实际居住地原则坚持“免试就近入学”。
（三）残疾学生。由户籍地公办学校按照“一人一案”的方式合理安置。具有接受普通教育能力的适龄残疾学生，应在招生范围内公办学校随班就读。对有严重生理缺陷，但能适应学校学习及生活的残疾学生，由属地党委（党工委）、政府（办事处）结合实际情况，可联系安排到县特殊教育学校及县实验小学培智班就读。无法到校接受义务教育的中（重）度残疾适龄儿童、少年，由辖区公办学校牵头开展规范评估安置，按照“一人一案”的方式实施送教上门保障，并纳入辖区服务学校正常学籍管理。
（四）民办学校
民办义务教育学校招生由审批地统一管理，面向全县范围，与公办学校同步招生。严格执行招生计划，当报名人数小于或等于招生计划的，学校可采取线上直接录取入学。如报名人数超过招生计划时在县教委监督下实施摇号录取。
四、报名程序与时间安排
（一）信息维护。凡符合申请就读小学一年级、初中一年级的家庭子女，5月15日起登录“渝快办”APP“教育入学一件事”专区，或“渝快办”网站（https://zwykb.cq.gov.cn）“义务教育入学”专栏，在线完成子女信息维护。如发现有信息与实际情况不符，家长应凭有效证件及时向相关部门反映并更正。集中信息维护安排：全县幼儿园5月15日至5月16日，城区小学5月17日至5月19日，乡镇小学5月20日至5月21日。
（二）线上报名。6月12日至6月19日期间，按时间节点及类别对应申报幼升小、小升初入学。
1.城区学校
提前批：现役军人等特殊群体子女6月12日至6月15日自行完成网上报名申请，6月12日至6月19日持有效证明材料到县教委303室现场选择意愿学校并直接办理入学手续。
第一批：城区三对口、城区有房无户（有户无房）对象子女、“小县大城”对象子女报名时间为6月12日至6月19日。
第二批：公（廉）租、城市建设及重大工程征地对象子女6月16日至6月19日网上报名后，持有效证明材料到县教委303室审核后，现场办理入学手续。
第三批：流动人口随迁子女报名时间为6月19日。
2.乡镇、民办及特殊教育
线上报名时间为6月12至6月19日。
各学校要严格执行全县统一的招生时间节点和流程，科学引导家长线上维护信息与报名。学校应选拔具有良好素质、敢于担当的人员进行系统性培训后，组建专业的咨询客服与线下代办团队。从5月15日起，各校在显目位置设置线下代办客服窗口，确保有足够的人员提供线下服务，协助为有帮助的申请人提供优质的线下代办服务。监护人在申请学校时如出现因行政区划调整或路牌更名，所持户口簿或房产证地址与现行部门提供地址不一致，导致系统不能匹配应申请学校的，申请人应第一时间向申请学校客服人员反映，再由学校请示县教委同意后，更新系统配置参数后再重新申请即可。同时，学校应加大硬件资源投入，保障网络环境的稳定性，以便学生和家长能够顺畅地进行网上信息维护及报名，有效提升服务质量和问题解决能力，及时回应家长诉求。
（三）审核录取。6月12日至7月3日期间，县教委或学校操作员线上认领、审核，审核通过后由管理员进行录取。县教委或学校操作员对不符合条件的人员签注审核意见后退回补正或审核不通过。对提示需要补正的申请人员应及时补正资料，在7月3日前重新提交补正材料审核。审核录取期间，申请人应适时登录渝快办，查看审核结果或录取信息，拟录取人员须经申请人登录系统确认入学，如7月7日之前未确认视为放弃入学。凡确认入学后即可查看、下载PDF录取通知书保存，同时凭生成的入学“报到码”，按学校要求按时办理入学手续。
如符合入学条件人员错过线上报名时间，拟申请学校仍有空余学位，可由申请学校提出申请，经审核同意后由县教委8月25日前统一线下招录。凡不符合在城区入学的家庭子女，原则上回户籍所在地学校或由县教委调剂到指定学校入学。
五、招生入学要求
（一）合理控制招生规模
各中小学要统筹推进乡镇（街道）辖区内义务教育学校一体化改革发展，不得盲目撤并校点，做到义务教育学校招生布局合理。要创造条件，挖掘办学潜力，保证适龄儿童、青少年就近入学需求，合理控制义务教育阶段学校办学规模。2025年新招年级严格按照小学每班不超过45人，初中每班不超过50人的标准招生，鼓励有条件的学校实行小班化教学。
（二）妥善解决特殊问题
1.高度关注在“私塾”“读经班”等社会培训机构接受教育或在家接受教育的学生，对未按《中华人民共和国义务教育法》规定接受义务教育的适龄儿童、少年，责任学校要启动控辍保学“1+4”联防联控工作机制，按月统计上报缺勤人员。对不按时报到入学的，特别是初中学段新生，小学毕业与对口初中招生学校要按照“双控双保”原则，及时做好家校联系并劝返复学。
2.严禁义务教育阶段学校以体艺特长生、科技特长生等名义招生，义务教育学校要严格落实均衡编班规定，不得按学生的学业成绩（或面试）进行分班，均衡配置教学师资，促进教育公平。
3.各校应进一步强化对家庭困难、身体残疾、流动人口随迁子女、留守儿童、返乡儿童少年等特殊学生群体，以及有学习困难、心理障碍、严重厌学等有高风险倾向学生的实时监控。各中小学要按照有关政策法规妥善解决招生中的特殊问题，保证户籍地公办学校入学“兜底”，防止学生失学辍学情况发生。公办学校不得以任何理由拒绝接收应当在本校就读或县教委统一调剂的入学学生。
六、组织保障
（一）加强组织领导。全县义务教育招生工作在县委、县政府的统一领导下，由县委教育工作领导小组统筹指导，成立义务教育阳光招生工作领导小组。各乡镇（街道）义务教育招生工作由党委（党工委）、政府（办事处）统一协调，指导辖区内学校具体开展招生入学工作。各招生学校要“一校一策”制定招生工作方案，建立健全预警机制，早谋划、早部署，履行主体责任。
（二）严肃招生纪律。严禁各义务教育学校未通过“渝快办”直接线下招生；严禁向社会公布未经县教委审查备案的招生简章、招生广告和自主招生方案；严禁自行组织或与社会培训机构联合组织以选拔生源为目的的各类考试、面试；严禁采用社会培训机构自行组织的各类考试结果；严禁提前招生、“掐尖”招生、超计划招生；严禁公办学校与民办学校混合招生、混合编班；严禁以高额物质奖励、虚假宣传、相互诋毁等不正当手段招揽生源；严禁任何学校收取或变相收取与入学挂钩的“捐资助学款”；严禁以各类竞赛证书、学科竞赛成绩或考级证明等作为招生依据；严禁采取分班考试设立任何名义的重点班、快慢班；严禁初中学校对学生进行中考成绩排名、中考状元和升学率的宣传；严禁以“1+5”“2+4”等方式超纲超前教学，变相储备生源；严禁出现人籍分离、空挂学籍、学籍造假等现象；严禁为违规跨区域及私自线下招收的学生注册学籍，或为违规转学学生办理学籍转接。
   （三）严惩违规行为。县教委对招生政策执行、落实不力的责任学校及个人予以约谈、通报；对徇私舞弊、弄虚作假行为的责任学校及个人，取消其评优评先、晋职晋级资格；对拒不执行上级决定、造成招生工作混乱、产生不良社会影响或严重后果的责任学校及个人，按照有关规定予以严肃处理。违反招生工作纪律的民办学校，按相关规定给予严肃处理；超行政许可范围或未取得办学许可证的学校不得招生。对凡违规到县外就读后又返丰就读的学生，原则上均安置到指定学校就读。
（四）规范信息采集。积极推进“互联网+招生”改革，用好“教育入学一件事”市级管理平台实行“一网通办”，简化入学手续。按照“材料非必要不提供，信息非必要不采集”原则；预防接种证明不作为入学报名前置条件；严禁采集家长职务和收入等信息。严禁学校利用“渝快办”以外的APP、小程序随意反复采集学生相关信息。各校（园）教师，特别是毕业班教师应加强学习和培训，熟悉子女信息维护、网上报名和资料审核流程，规范操作、精准代办。
（五）加强学生学籍管理。各校要按照教育部《中小学生学籍管理办法》《重庆市义务教育学生学籍管理办法》等相关规定要求，及时做好小学新生注册和初中新生学籍接续工作。严格落实学生“人籍一致，籍随人走”要求，严禁出现人籍分离、空挂学籍、学籍造假和小学毕业生未被录取等现象，严禁为违规跨区域招收的学生和违规转学学生办理学籍转接。专门学校学生学籍保留原对应学校。
（六）强化监督检查。县级相关行业主管部门和各中小学校要认真做好特殊群体对象人员子女入学的资格审查，发现弄虚作假，一经查证属实，招生学校要及时取消入学资格；情节严重的，移交司法机关依法处置。县教委将加大对中小学招生工作的监督检查、违规查处和考核问责力度；县教育督评中心要对中小学招生入学工作开展专项督导；县纪委监委驻县教委纪检组要切实履行监督职责，对招生过程进行全程监督，同时接受群众举报和申诉受理，坚决查处在招（送）生工作中的违纪违规行为。
[bookmark: _GoBack]中小学招生监督举报电话：02370714278、02370714207、02370714042。

附件：1.丰都县2025年招生入学工作风险防控预案
2.2025年义务教育招生入学工作日程安排
3.丰都县2025年义务教育学校招生计划
4.丰都县中小学招生线下代办客服联系表

丰都县教育委员会
2025年5月13日

附件1

丰都县2025年招生入学工作风险防控预案

为确保全县普通中小学招生工作有序进行，维护社会稳定，确保积极、稳妥、快速地处置招生工作中突发群体性事件，根据相关文件精神，结合我县实际，特制定本预案。
一、工作原则
（一）公开政策，强化宣传。我县招生工作实行“阳光招生”，各校建立和完善招生入学公示制度、告知制度和社会监督制度。通过各种形式向社会公布招生信息，通过多种途径为家长、学生和社会提供咨询指导和服务，使招生政策家喻户晓，得到广大家长的理解和支持。
（二）预防为主，及时控制。坚持预防与应急处置相结合，立足于防范。建立健全招生工作矛盾纠纷排查、整改和调处机制，强化信息的广泛收集，争取早发现、早报告、早控制、早解决。要把群体性事件控制在学校，控制在一定范围内，避免造成社会秩序失控与混乱。
（三）协调联动，快速应变。招生期间群体性事件发生时，县教委、学校领导要立即深入第一线，掌握情况、及时汇报、开展工作、控制局面。争取有关部门的支持和配合，形成党委、政府领导下的部门联动、群策群力工作机制。引导家长以理性合法的方式表达诉求，防止矛盾激化和事态扩大。
二、工作职责
各校要制定相应预案及实施方案，组建坚强有力、运转高效的应急指挥机构，在丰都县义务教育阳光招生工作领导小组的领导下开展应急处置工作。县教委成立“招生工作突发群体性事件应急领导小组”，组长由县教委主要领导担任，副组长由县教委分管领导担任，成员由各科室负责人及各普通中小学校长组成。
（一）县教委主要职责
1.在县委、县政府的统一领导下，研究、决定和部署招生中突发群体性事件的应急响应，并对各普通中小学应急响应行动进行指导。
2.在预测将要发生和已经发生因招生工作引起群体性事件时，启动应急预案，组织、指挥应急处置工作。
3.在处置招生工作中突发群体性事件过程中，协调与其他部门的关系，当群体性事件超过教育部门处置能力时，依程序向县委、县政府汇报请求相关部门支持、配合。
4.分析、排查在招生期间突发的矛盾纠纷，妥善做好疏导工作。
（二）中小学校职责
中小学成立以书记为组长的学校招生工作突发群体性事件应急工作领导小组，书记是第一责任人，对突发事件负总责，具体负责落实突发群体性事件的预防和处置工作。
1.根据本预案制定学校在招生工作中突发群体性事件应急预案。
2.利用展板、橱窗等宣传工具，广泛深入地向家长宣传招生政策，并耐心细致做好政策解释工作。
3.全面细致做好入学政策宣传工作、线上报名指导工作，确保招生入学工作安全稳定。
4.及时向县教委汇报招生工作中突发群体性事件的预防和处置工作，如发生群体性事件，学校要在县教委领导下，第一时间内启动应急预案。书记、校长要深入一线，控制事件发展，尽快化解矛盾，防止事态扩大。
5.做好安全保卫工作，学校领导（校级领导、中层干部）要在招生入学期间，明确分工、各司其职。
三、应急机制
（一）合理控制招生规模。确保招生布局合理，避免盲目撤并校点，挖掘潜力满足就近入学需求。严格控制班级规模，新招年级原则上小学每班不超45人，初中不超50人，逐步探索小班化教学。
（二）针对突出问题加强风险研判。加强风险研判，针对相关问题提出解决预案。学校设立咨询台和足够的线下代办窗口，指导家长信息维护与线上报名，做到让每一名家长都学会、让每一名家长都满意。
（三）妥善解决特殊问题。对于未按规定接受义务教育的学生，启动控辍保学机制，发放劝返通知，确保按时入学。禁止以特长生名义招生，确保均衡编班，不得按学业成绩分班，均衡配置师资。强化对特殊学生群体的关注与监控，确保入学“兜底”，防止失学辍学。规范信息采集，推进“互联网+招生”改革，简化手续，明确信息采集原则，保护隐私。针对错过线上报名时间的情况，若申请学校有空余学位，可通过线下申请，经审核后由县教委于8月25日前统一招录。不符合城区入学条件者，原则上回户籍地或由教委调剂入学。
（四）严格执行学籍管理有关政策。严格均衡编办，在开学后30天内完成新生学籍注册，新生学籍审批按线上录取数据进行审核，做到“一人一籍，籍随人走”。凡是不按规定招生、随意扩大班额、搞超大班额的学校，不予审批学籍，所产生的后果由学校自行负责。
本预案由县教委负责解释，适用于全县中小学招生期间对突发群体性事件应急处置工作，各校参照本预案制定本校的应急预案。

附件2
2025年义务教育招生入学工作日程安排
	时间
	工作内容

	5月15日起
	子女信息维护。登录渝快办APP“教育入学一件事”专区或“渝快办”网站（https://zwykb.cq.gov.cn）“义务教育入学”专栏，在线完成子女信息维护。

	6月12日至6月19日
	公民办集中报名时间。符合入学条件的适龄儿童少年家长，分批次在专栏或专区进行入学报名。

	7月3日前
	材料审核。教委及学校对完成正式网上报名的适龄儿童、少年及家长的证件材料进行审核。

	网上录取。完成网上报名信息审核后及时录取；材料欠缺子女补正阶段。

	7月7日前
	确认入学。家长登录专栏或专区确认录取结果。

	7月10日前
	发放录取通知。学校通过“渝快办”发放电子入学通知书。

	8月25日前
	学校线下补取代办。因无法操作、错过报名时间等特殊原因未完成网上报名的适龄儿童少年。

	开学时
	根据学校要求，家长持报到码扫描报到

附件3
丰都县2025年义务教育学校招生计划
	学校名称（简称）
	类别
	招生年级
	招生控制数
	备注

	育才中学
	初中
	七年级
	1000

	平都中学
	初中
	七年级
	900

	滨江中学
	初中
	七年级
	480

	融智学校
	初中
	七年级
	650

	水天坪学校
	初中
	七年级
	200

	琢成学校
	初中
	七年级
	750

	同文学校
	初中
	七年级
	200

	桃园中学
	初中
	七年级
	100

	黄沙中学
	初中
	七年级
	100

	实验中学名山分校
	初中
	七年级
	300

	幸福小学
	小学
	一年级
	320

	实验小学
	小学
	一年级
	760

	县第一小学
	小学
	一年级
	720

	滨江小学
	小学
	一年级
	270

	融智学校
	小学
	一年级
	780

	水天坪学校
	小学
	一年级
	150

	名山街道中心校
	小学
	一年级
	200

	桂花小学
	小学
	一年级
	45

说明：其他乡镇（街道）学校由于生源下降不下达具体计划，按应收尽收、不新增大班额、不掐尖招生为原则实施阳光招生。
附件4
	丰都县中小学招生线下代办客服联系表

	乡镇
	招生学校
	联系人
	联系电话
	客服团队

	县教委
	全县中小学
	刘勇良
	70714278
	1个

	直属学校
	实验小学
	何  鹏
	13883401577
	3个

	直属学校
	丰都一中
	陶何峰
	15736628585
	1个

	直属学校
	水天坪学校
	黄贵伟
	17823561133
	2个

	直属学校
	丰都育才中学
	李  杜
	17382234117
	4个

	直属学校
	丰都幸福小学
	李小军
	19936301636
	2个

	直属学校
	琢成学校
	蹇永军
	17323583356
	3个

	直属学校
	丰都一校
	李连杰
	15823670727
	1个

	直属学校
	平都中学
	彭红忠
	13983599223
	3个

	直属学校
	滨江中学
	田允祥
	18084073861
	3个

	直属学校
	丰都三中
	余海权
	15223885471
	1个

	直属学校
	滨江小学
	范  辉
	13452550188
	2个

	直属学校
	融智学校
	代先高
	17708367242
	4个

	湛普镇
	湛普镇中心学校
	湛恒连
	15310567806
	1个

	许明寺镇
	许明寺镇中
	杨 康
	15213745545
	1个

	许明寺镇
	许明寺理明完小
	黄小丰
	15025602619
	1个

	许明寺镇
	许明寺镇中心校
	刘力铖
	18883351962
	1个

	兴义镇
	兴义镇中心校
	付勤勇
	13896666321
	1个

	兴龙镇
	兴龙镇中心校
	蔡  权
	17323620177
	1个

	兴龙镇
	兴龙接龙完小
	陈  焦
	18580968031
	1个

	仙女湖镇
	仙女湖厢坝完小
	洪玉霞
	19112719504
	1个

	仙女湖镇
	仙女湖镇中心学校
	何贵渔
	13364084955
	1个

	仙女湖镇
	仙女湖黄沙完小
	李长鹰
	15025640505
	1个

	仙女湖镇
	黄沙中学
	黄中林
	19923659466
	1个

	武平镇
	武平坝周完小
	柳海青
	13628242493
	1个

	武平镇
	武平镇中心校
	陈  行
	13896644339
	1个

	武平镇
	武平镇中
	刘建娟
	13628249691
	1个

	太平乡
	太平乡中心学校
	唐  华
	19115096820
	1个

	双路镇
	双路镇中
	张万军
	17323760567
	1个

	双路镇
	双路镇中心校
	黄小锋
	18523608225
	1个

	双龙镇
	双龙镇中
	蒋晓露
	15696210713
	1个

	双龙镇
	双龙镇中心校
	刘海东
	13340265142
	1个

	树人镇
	树人镇中
	杨  胤
	15978997512
	1个

	树人镇
	树人镇中心校
	董家忠
	19923659228
	1个

	十直镇
	十直镇中
	陈仕林
	15023539613
	1个

	十直镇
	十直镇中心校
	冯玉国
	13896774923
	1个

	社坛镇
	社坛永兴完小
	唐春华
	17783762073
	1个

	社坛镇
	社坛镇中心校
	孙  馨
	18325040118
	1个

	三元镇
	三元镇中心校
	龙  婷
	18523881717
	1个

	三元镇
	三元中学
	李泽武
	15123607378
	1个

	三建镇
	三建镇中心学校
	向彦桥
	18108366191
	1个

	三合街道
	桃园中学
	刘春林
	13594521948
	1个

	三合街道
	三合新建完小
	冯  杰
	13372780822
	1个

	三合街道
	三合街道中心校
	郭陈成
	13658396026
	1个

	三合街道
	三合街道中学
	冉益芳
	13896536668
	1个

	三合街道
	同文学校
	黄兰琼
	17320385546
	1个

	仁沙镇
	仁沙红星完小
	蔡昌盛
	18183150681
	1个

	仁沙镇
	仁沙镇中
	余金哲
	13709471298
	1个

	仁沙镇
	仁沙镇中心校
	熊  彪
	15025628608
	1个

	青龙乡
	青龙乡中
	向玉峰
	18896033861
	1个

	青龙乡
	青龙乡中心校
	张小兵
	13594586201
	1个

	南天湖镇
	南天湖三抚完小
	秦光福
	13658484808
	1个

	南天湖镇
	南天湖镇中心校
	李东庆
	17323752077
	1个

	南天湖镇
	南天湖镇中
	傅小娅
	15803647673
	1个

	名山街道
	实验中学名山分校
	冯光杰
	15123636163
	2个

	名山街道
	名山街道中心校
	陶  贇
	17323767801
	2个

	龙孔镇
	龙孔镇中心校
	舒小梅
	15095851946
	1个

	龙河镇
	龙河镇中心校
	谭小军
	13996897978
	1个

	栗子乡
	栗子乡中
	江冰雪
	18996015342
	1个

	栗子乡
	栗子乡中心校
	曹文波
	15123637518
	1个

	江池镇
	江池镇中
	马菊香
	15923726737
	1个

	江池镇
	江池镇中心校
	郭  端
	13594034403
	1个

	暨龙镇
	暨龙镇中
	王  琴
	17823158807
	1个

	暨龙镇
	重庆地税希望小学
	向  豪
	17323638040
	1个

	虎威镇
	虎威镇中
	邹文军
	13996815600
	1个

	虎威镇
	虎威镇中心校
	秦美蓉
	18996767234
	1个

	高家镇
	高家镇中心校
	杨国涛
	17783738610
	2个

	高家镇
	高家镇桂花小学
	蔡方航
	18512301057
	1个

	都督乡
	都督乡中心学校
	孙  杨
	18325001795
	1个

	董家镇
	董家镇中心校
	冉云锋
	15102365323
	1个

	董家镇
	董家镇中
	赵  雨
	13617670727
	1个

	董家镇
	董家飞龙完小
	赵婧羽
	13272558580
	1个

	保合镇
	保合镇中
	李  桥
	15084427107
	1个

	保合镇
	保合镇中心校
	刘  净
	18680960613
	1个

	保合镇
	保合金盘完小
	李廷芬
	15823423874
	1个

	包鸾镇
	包鸾中学
	罗廷华
	17323583181
	1个

	包鸾镇
	包鸾镇中心校
	杨登友
	15736527158
	1个

注：学校客服如有遗漏请自行联系就读意愿学校教导处。

- 22 -

- 12 -